
 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  18 травня 2016 року          № 144  

                 

ˮ Про затвердження заходів 

   до Дня захисту дітей ˮ 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 4 

сесії 7 скликання Ювілейної селищної ради від 10 грудня 2015 року № 56 “Про затвердження 

заходів до Програми соціально-економічного та культурного розвитку  Ювілейної селищної 

територіальної громади на 2016 р.”, виконавчий комітет Ювілейної селищної ради: 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 
 

1. Затвердити  заходи з підготовки та святкування в с. Степове та сел. Ювілейне  Дня 

Захисту Дітей (додоток 1). 

 

2. Затвердити кошторис витрат пов’язаних з проведенням заходів з підготовки та 

святкування в с. Степове та сел. Ювілейне Дня Захисту Дітей (додаток 2). 

 

3. Контроль за цільовим використанням бюджетних коштів покласти на фінансово – 

економічний відділ та відділ освіти. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 


